
⽀店統合のご案内 
 
謹啓、春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。   
平素は格別のご⾼配を賜り 厚く御礼申し上げます。   
さて、弊社では経営合理化を進めるにあたり 6 ⽉ 1 ⽇より福⼭⽀店を岡⼭⽀店に統合することと
いたしましたのでご案内申し上げます 
今後とも社員⼀同 お客様のご要望にお応えできるよう誠⼼誠意努⼒して参りますので なにとぞ 
ご理解のうえ 変わらぬお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます   
なお 福⼭物流センターは現在の場所で引き続き業務を⾏います   
まずは略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます 

謹⽩ 
 

令和６年 ４⽉ 吉⽇ 
 

                            株式会社 外 林 
代表取締役会⻑ 浦上 和明 

 

記 

 
［令和６年 5 ⽉ 31 ⽇まで営業］ 

福⼭⽀店       〒721-0954 広島県福⼭市卸町６番３号 
電話番号       084-920-3677 

ファックス番号    084-920-3622 
 

［令和６年６⽉１⽇より（統合後）］ 

岡⼭⽀店       〒701-0304 岡⼭県都窪郡早島町早島４３５８−２２  

電話番号       086-480-0213 

ファックス番号    086-480-0214 

 

［問合せ先］ 

   担  当       福⼭⽀店 ⽀店⻑ 中﨑（ナカザキ） 

電話番号       080-6325-2051 


